
UCHWAŁA NR III/22/2002 
 
 

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej  
z dnia 02 lipca 2002 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ruda Maleniecka”.  

 

Na podstawie art. 6 Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412 i Nr 111, poz. 1279, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 

109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268 z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 

1085, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1804 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253) oraz art. 7 ust. 1 

pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 ) Rada Gminy 

w Rudzie Malenieckiej uchwala, co następuje: 

§1 
1. "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ruda 

Maleniecka", a w szczególności jego następujące części:  

1) Część tekstową, zawierającą obowiązujący tekst studium, składającą się z:  

a) Informacji ogólnych, 

b) Uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego, 

c) Kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

2) Część graficzną stanowiącą integralną część uchwały, składającą się z:  

a) Załącznika Nr 1 - uwarunkowania przyrodniczo - kulturowe, 

b) Załącznika Nr 2 - uwarunkowania rozwoju osadnictwa, 

c) Załącznika Nr 3 - kierunki zagospodarowania przestrzennego, 

d) Załącznika Nr 4 - kierunki rozwoju infrastruktury technicznej.  

 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
@{1}@ 

 

 

 


